
LT: NECKSHA - NAUDOTOJO VADOVAS 

Įrenginio parametrai 

Įkrovimo įtampa: 5 V  

Nominali galia: 0,6 W  

Darbinė įtampa: 3,7 V  

Darbinė srovė: 0,12 A 

 

Produkto taikymas 

 

1. Šis gaminys kabinamas ant kaklo, apykaklė priglunda prie kūno, o priekinis galas yra žemiau 

raktikaulio.  

2. Įsitikinkite, kad jutiklio šeimininkas yra vertikalus ir arti kūno.  

3. Šis gaminys turi būti pritvirtintas prie odos ir dėvimas drabužių viduje, kitaip jis gali būti netikslus 

ir lengvai nukristi. 

Priminimų nustatymų stebėjimas 

1. Įjungimas ir išjungimas  

2. Įjungimo / išjungimo klavišas Įjungimas: paspauskite ir palaikykite 2 sekundes  

3. Išjungimas: paspauskite ir palaikykite 2 sekundes.  

4. Nustatymo metodas  

5. Nustatykite atitinkamą korekcijos kampą, ilgai paspauskite įjungimo klavišą 2 sekundes, ir 

prietaisas parodys du "83" ir 3 kartus blykstelės, o tada parodys" ", tai rodo, kad gaminys 

pradeda normaliai veikti. 

6. Stebėsenos priminimas, jei naudotojas pasilenkęs ar sulenkęs pečius atgal, naudotojas nuolat 

vibruos, kai sėdėjimo poza viršija 25 laipsnius, kol sėdėjimo poza bus pakoreguota. Kiekvienas 

vibracijos priminimas bus įrašomas ir, grįžus į 5-0 laipsnių padėtį, vibracija nebeveiks. 



 

Priminimas ir rodiklio aprašymas 

Funkcinė būklė Pagrindinė operacija Priminimo aprašymas Ekrano instrukcijos 

Įjungtas maitinimas Paspauskite ir 
palaikykite fort 2 
sekundes 

Ekrane rodomas " " "  " Mirksi 3 kartus 

Išjungti Paspauskite ir 
palaikykite 2 sekundes 

* Šviesa užgęsta 

Įrašykite etaloninę 
pozą 

* Siųsti vibracijos 
priminimą 

 

Gesto priminimas * Vibruoja tol, kol 
laikysena ištiesinama. 

Pataisos laikai + 1 

Įkrovimas * * Įkrovimo metu ekrane 

rodomas " " Blykstė, 

blykstė, pilna ilgos 

šviesos. 

 

Priminimas: 

1. Rekomenduojama visiškai įkrauti kompiuterį prieš naudojant jį pirmą kartą.  

2. Jei ilgą laiką naudojantis vibracija yra silpna, rekomenduojama laiku įkrauti.  

3. Šį gaminį rekomenduojama naudoti vyresniems nei 4 metų vaikams, paaugliams ir 

suaugusiesiems.  

4. Šį gaminį reikėtų pritvirtinti prie odos ir dėvėti drabužiuose, kad būtų išvengta netikslaus 

priminimo, nukritimo ir kitų situacijų.  

5. Pats taisymas nėra lengvas dalykas. Norint pasiekti rezultatų, reikia iniciatyvos, pastangų ir 

atkaklumo. 

Įkrovimo instrukcijos 



 

1. BPrieš įkraunant reikia nuimti jutiklio pagrindinį įtaisą, sugriebti silikoninį kakliuką, švelniai jį 

patraukti žemyn ir pagrindinis įtaisas bus ištrauktas.  

2. Jutiklio šeimininkui įkrauti naudokite standartinį mikro USB įkrovimo laidą.  

3. Visiškai įkrautą jutiklio šeimininką įstatykite atgal į apykaklę, pakreipkite ir sulygiuokite apatinį 

ribinį kvadratinį strypą ir paspauskite jį žemyn, tada viršutinį ribinį kvadratinį strypą užfiksuokite 

atitinkamoje jutiklio padėtyje. 

Baterijų atliekų apdorojimas 

 

1. Pasibaigus prietaiso eksploatavimo laikui, vidinį akumuliatorių gali tekti išimti pagal šalies ar 

regiono, kuriame jis yra, įstatymus ir taisykles. Jei baterijos negalima išimti, atiduokite gaminį į 

vyriausybės nurodytą perdirbimo centrą.  

2. Jei gaminio nereikia išmesti, patys jo neardykite. Priešlaikinis išardymas sugadins gaminį; 

Eksploatuojant gaminį būtina laikytis pagrindinių saugos priemonių. Prieš išimant akumuliatorių 

reikia atjungti maitinimo šaltinį.  

3. Prieš išardydami akumuliatorių įsitikinkite, kad akumuliatorius išsikrovė; Jei reikia išsikrauti, 

galite jį įjungti, kol jis automatiškai išsijungs.  

4. Dėl tinkamo baterijų perdirbimo ar šalinimo kreipkitės į vietinės valdžios paskirtą perdirbimo 

centrą, ar galima perdirbti kitas ortopedinių priemonių dalis.  

5. Būkite atsargūs, kad neįvyktų trumpas baterijos teigiamo ir neigiamo polių sujungimas. Išėmus 

bateriją, gaminio negalima vėl įjungti. 

Valymas ir saugojimas 



1. Šio gaminio jutiklio priimančioji dalis nėra atspari vandeniui. Neplaukite jo vandeniu. Jei reikia 

valyti, nuvalykite jį sausa šluoste arba sausa drėgna šluoste.  

2. Apykaklę galima skalbti atskirai arba nušluostyti drėgnu skudurėliu. Po valymo džiovinkite ją 

vėsioje vietoje, kad nekaitintų saulė.  

3. Valymui ir dezinfekavimui panaudoję lakiųjų medžiagų, pavyzdžiui, alkoholio, padėkite jas 

vėsioje ir vėdinamoje vietoje ir palaukite, kol medžiagos visiškai išgaruos.  

4. Laikymo sąlygos: temperatūra: -10 °C + 55 °C, santykinė oro drėgmė: 10 % -80 % R.H. be 

kondensato.  

5. Jei gaminys ilgą laiką nenaudojamas, reguliariai įkraukite jutiklio šeimininką, kad išvengtumėte 

pažeidimų.  

6. Laikykite gerai vėdinamoje aplinkoje be korozinių dujų, venkite tiesioginių saulės spindulių, 

laikykite atokiau nuo šildymo įrenginių ir atviros ugnies. 

 

PERDIRBIMO IR ŠALINIMO INSTRUKCIJOS: 

 

 

 
 

 

 

 

Ši etiketė reiškia, kad gaminio visoje ES negalima išmesti kaip kitų buitinių atliekų. Siekiant išvengti galimos žalos 

aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Atsakingai perdirbti, kad būtų skatinamas 

tvarus materialinių išteklių naudojimas. Jei norite grąžinti naudotą prietaisą, naudokitės išmetimo ir surinkimo 

sistema arba kreipkitės į mažmenininką, iš kurio įsigijote gaminį. Mažmenininkas gali priimti gaminį aplinkai 

saugiam perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka galiojančių ES direktyvų reikalavimus. 

 

 


